МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016
с.Чаинск
№ 99
Чаинского района

О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 12.07.2013 «О реализации мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности сферы культуры на      территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 12.07.2013 «О реализации мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности сферы культуры на      территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»:
1.1. пункт 2.4 раздела 2 в приложении № 4 изложить в новой редакции:

«2.4.Стимулирующие выплаты начисляются ежеквартально. На основе ежеквартальных отчетов (по форме, утвержденной в Приложении к Положению о порядке, сроках и форме предоставления отчетности специалистами муниципальных учреждений культуры в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение») оценивает труд каждого работника путём начисления баллов по критериям оценки их работы.»;

1.2. в пункте 2.5 раздела 2 в приложении № 4 слова «(за вычетом выплаченных сотрудникам 60%)» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (экономиста по финансовым вопросам) Г.М.Крылатову.
 Глава Чаинского сельского поселения

    В.Н.Аникин
1